

Sch. XLV—*Bill* Form No. 134

[illegible]
$$3 \times 1.20 \times \text{Continuation} = 2.88 \text{ m}^2$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) Brick masonry with Ch(1:4)					
— do —					ET
(P/10) 4.42 m ³ @ Rs 6822.36					
					Rs 30,155.00
(20) Plastering with Ch(1:4)					
— do —					ET
					227.27
(P/10) 31.36 m ² @ Rs 15.62 = Rs					7127.00
(21) Painting two coats					
— do —					ET
(P/10) 31.36 m ² @ Rs 136.59					
					Rs 4282.00
					Rs 35,47,557.00
Add 18% GST ⊕					Rs 638,560.00
Add 1% LC ⊕					Rs 35,476.00
Add S.F. ⊕					Rs 47,236.00
					Rs 42,68,829.00
less 17.55% as per agreement ⊖					Rs 7,49,179.00
					Rs 35,19,650.00
less previous pay					
P/10					Rs 30,53,132.00
less 1% maintenance					Rs 4,66,458.00
					Rs 26,12,219.00
					Rs 26,12,219.00
Contractor Work has been completed.					
maintenance continuation					
27/12/29.					26/12/29